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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX1
Wertungslauf 2

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:53:09

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km
19.07.2015 16:50.

Il
_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(221) Marcel Hilpert 1 2:38.713 +5.954 16:55:48.371
(80) Frank Dechet 1 2:33.336 +1.305 16:55:42.994 2 2:33.866 +1.107 16:58:22.237
1 2:19.224 16:55:28.882 2 2:32.513 +0.482 16:58:15.507 3 2:33.654 +0.895 17:00:55.891
2 2:20.350 +1.125 16:57:49.232 3 2:32.490 +0.459 17:00:47.997 4 2:32.759 17:03:28.650
3 2:21.647 +2.422 17:00:10.879 4 2:32.166 +0.135 17:03:20.163 5 2:34.805 +2.046 17:06:03.455
4 2:22.249 +3.024 17:02:33.128 5 2:32.031 17:05:52.194 6 2:33.770 +1.011 17:08:37.225
5 2:23.418 +4.193  17:04:56.546 6 2:32.802 +0.771 17:08:24.996 7 2:36.227 +3.468  17:11:13.452
6 2:22.090 +2.865 17:07:18.636 7 2:32.998 +0.967 17:10:57.994 8 2:36.006 +3.247 17:13:49.458
7 2:25.965 +6.740 17:09:44.601 8 2:32.040 +0.009 17:13:30.034 9 2:37.496 +4.737 17:16:26.954
8 2:25.613 +6.388 17:12:10.214 9 2:34.339 +2.308 17:16:04.373 10 2:39.705 +6.946 17:19:06.659
9 2:25.239 +6.014 17:14:35.453 10 2:33.231 +1.200 17:18:37.604 11 2:50.424 +17.665 17:21:57.083
10 2:25.367 +6.142 17:17:00.820 11 2:32.695 +0.664 17:21:10.299
11 2:33.578 +14.353 17:19:34.398 (99) Daniel Reiser
(789) Tim Meister 1 2:41.824 +3.850 16:55:51.482
(7) Matthias Mirwald 1 2:34.953 +3.339 16:55:44.611 2 2:37.974 16:58:29.456
1 2:26.404 16:55:36.062 2 2:35.132 +3.518 16:58:19.743 3 2:39.979 +2.005 17:01:09.435
2 2:30.063 +3.658 16:58:06.125 3 2:34.013 +2.399 17:00:53.756 4 2:41.305 +3.331 17:03:50.740
3 2:30.424 +4.019 17:00:36.549 4 2:31.895 +0.281 17:03:25.651 5 2:39.669 +1.695 17:06:30.409
4 2:30.035 +3.630  17:03:06.584 5 2:32.213 +0.599  17:05:57.864 6 2:40.090 +2.116  17:09:10.499
5 2:29.218 +2.813 17:05:35.802 6 2:32.222 +0.608 17:08:30.086 7 2:39.716 +1.742 17:11:50.215
6 2:28.581 +2.176 17:08:04.383 7 2:31.992 +0.378 17:11:02.078 8 2:41.124 +3.150 17:14:31.339
7 2:29.688 +3.283 17:10:34.071 8 2:32.008 +0.394 17:13:34.086 9 2:42.145 +4.171 17:17:13.484
8 2:28.111 +1.706 17:13:02.182 9 2:31.614 17:16:05.700 10 2:44.401 +6.427 17:19:57.885
9 2:29.765 +3.360 17:15:31.947 10 2:33.325 +1.711 17:18:39.025
10 2:29.448 +3.043  17:18:01.395 1 2:31.828 +0.214  17:21:10.853 (232) Sascha Reiser
11 2:36.619 +10.214 17:20:38.014 1 2:47.116 +7.359 16:55:56.774
(16) Matthias Scheuring 2 2:42.309 +2.552 16:58:39.083
(242) Nico Raabe 1 2:35.386 +4.264 16:55:45.044 3 2:43.244 +3.487 17:01:22.327
1 2:31.328 +3.945 16:55:40.986 2 2:31.122 16:58:16.166 4 2:42.803 +3.046 17:04:05.130
2 2:32.208 +4.825 16:58:13.194 3 2:32.976 +1.854 17:00:49.142 5 2:42.881 +3.124 17:06:48.011
3 2:28.234 +0.851 17:00:41.428 4 2:32.872 +1.750 17:03:22.014 6 2:41.386 +1.629 17:09:29.397
4 2:27.383 17:03:08.811 5 2:31.661 +0.539 17:05:53.675 7 2:41.901 +2.144 17:12:11.298
5 2:27.906 +0.523 17:05:36.717 6 2:32.836 +1.714 17:08:26.511 8 2:39.757 17:14:51.055
6 2:28.698 +1.315 17:08:05.415 7 2:32.320 +1.198 17:10:58.831 9 2:41.179 +1.422 17:17:32.234
7 2:29.026 +1.643 17:10:34.441 8 2:32.299 +1.177 17:13:31.130 10 2:44.141 +4.384 17:20:16.375
8 2:28.339 +0.956 17:13:02.780 9 2:33.795 +2.673 17:16:04.925
9 2:28.854 +1471  17:15:31.634 10 2:33.198 +2.076  17:18:38.123 (78) Michael Donhauser
10 2:39.902 +12.519 17:18:11.536 11 2:38.144 +7.022 17:21:16.267 1 2:48.256 +8.159 16:55:57.914
11 2:44.752 +17.369 17:20:56.288 2 2:42.974 +2.877 16:58:40.888
(76) Roland Fiegl 3 2:43.455 +3.358 17:01:24.343
(89) Stefan Stechhifer 1 2:37.680 +5.180 16:55:47.338 4 2:42.970 +2.873 17:04:07.313
1 330,800 0241 16:55:40.453 2 2:33.567 +1.067 16:58:20.905 5 2:42.215 +2.118 17:06:49.528
2 2:33.381 +2.822  16:58:13.839 3 2:34.149 +1.649  17:00:55.054 6 2:41.268 +1.171  17:09:30.796
3 2:30.559 17:00:44.398 4 2:32.967 +0.467 17:03:28.021 7 2:41.736 +1.639 17:12:12.532
4 2:31.358 +0.799  17:03:15.756 5 2:34.430 +1.930  17:06:02.451 8 2:40.097 17:14:52.629
5 2:30.783 +0.224 17:05:46.539 6 2:33.169 +0.669 17:08:35.620 9 2:41.387 +1.290 17:17:34.016
6 2:31.308 +0.749 17:08:17.847 7 2:33.242 +0.742 17:11:08.862 10 3:02.928 +22.831 17:20:36.944
7 2:32.735 +2.176  17:10:50.582 8 2:33.397 +0.897  17:13:42.259
8 2:33.006 +2.447  17:13:23.588 9 2:33.138 +0.638  17:16:15.397 (119) Felix Wagenknecht
9 2:31.840 +1.281 17:15:55.428 10 2:32.500 17:18:47.897 1 2:46.435 +2.496 16:55:56.093
10 2:32.474 +1.915 17:18:27.902 11 2:33.998 +1.498 17:21:21.895 2 2:48.142 +4.203 16:58:44.235
11 2:38.096 +7.537 17:21:05.998 3 2:46.418 +2.479 17:01:30.653
(10) Philipp Richter 4 2:46.102 +2.163 17:04:16.755
(361*) David Gértlein 1 2:29.565 16:55:39.223 5 2:45.837 +1.898 17:07:02.592
1 2:30.002 +0.727 16:55:39.660 2 2:33.576 +4.010 16:58:12.799 6 2:45.748 +1.809 17:09:48.340
2 2:29.487 +0.212  16:58:09.147 3 2:34.579 +5.013  17:00:47.378 7 2:44.232 +0.293  17:12:32.572
3 2:29.968 +0.693 17:00:39.115 4 2:35.639 +6.073 17:03:23.017 8 2:43.939 17:15:16.511
4 2:29.275 17:03:08.390 5 2:34.021 +4.455 17:05:57.038 9 2:44.434 +0.495 17:18:00.945
5 2:30.896 +1.621 17:05:39.286 6 2:35.180 +5.614 17:08:32.218 10 2:44.993 +1.054 17:20:45.938
6 2:29.852 +0.577 17:08:09.138 7 2:34.908 +5.342 17:11:07.126
7 2:31.691 +2.416 17:10:40.829 8 2:33.347 +3.781 17:13:40.473 (707) Sebastian Hamacher
8 2:32.549 +3.274 17:13:13.378 9 2:34.399 +4.833 17:16:14.872 1 2:50.205 +5.969 16:55:59.863
9 2:46.756 +17.481 17:16:00.134 10 2:36.460 +6.894 17:18:51.332 2 2:45.810 +1.574 16:58:45.673
10 2:33.390 +4.115 17:18:33.524 1 2:39.064 +9.498 17:21:30.396 3 2:45.487 +1.251 17:01:31.160
11 2:34.914 +5.639 17:21:08.438 4 2:46.406 +2.170 17:04:17.566
(713) Nicolas Adelberg 5 2:45.956 +1.720 17:07:03.522
Zeitnahme Bernd Jung Orbits
Rennleiter Alfred Thomaka
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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015
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ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX1
Wertungslauf 2

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:53:09

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km ._._.
19.07.2015 16:50. ...

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:45.778 +1.542  17:09:49.300
7 2:44.314 +0.078  17:12:33.614
8 2:44.656 +0.420  17:15:18.270
9 2:44.358 0122 17:18:02.628
10 2:44.236 17:20:46.864
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